様式第３号（第６条関係）

小美玉市移住促進住宅改修補助金交付申請書

年  月  日

小美玉市長  殿

（申請者）住  所

       氏  名         ○印

電話番号

小美玉市移住促進住宅改修補助金の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

住宅の所在地 小美玉市

中古住宅の購入

契約年月日
      年   月   日

転入(予定)年月日       年   月   日

改修工事の概要

他の補助等の活用の有無
１ 無し

２ 有り（                  ）

予定工事費 円

予定工事期間   年   月   日～      年   月   日

工事の発注先

名称

住所 小美玉市

電話

備考

添付書類

□住宅改修工事に係る見積書の写し

□補助対象住宅の平面図（住宅改修予定箇所を明記したもの）

□住宅改修工事に着手する前の当該工事箇所の写真

□その他市長が特に必要と認める書類